
1.4

1.2

2.1

1.9

1.4

1.0

1.0

1.0

1.8

1.8

1.8

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.8

1.2

1.2

1.2

1.0

1.0

1.4

1.4

2.3

2.3

1.8

1.5

1.5

2.0

1.0

1.4

1.8

1.4

1.0

1.0

1.4

2.3

1.8

2.0

2.0

1.2

1.2

1.6

1.9

1.9

1.9

1.4

1.8

1.7

1.7

1.7

1.6

1.6

1.6

1.6

1.2

1.2

1.2

1.0

1.0

2.1

1.8

1.8

1.9

2.1

2.1

1.8

1.05

1.2

1.8

1.8

1.0

1.8

1.8

1.9

1.7

1.2

1.7

1.7

1.7

1.8

1.2

1.2

1.5

1.5

2

3
4

1

5

1

2

3

4

5

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n .  7 7

MICROZONAZIONE SISMICA

Regione Emilia-Romagna
Comune di Castelnovo ne' Monti

Soggetto realizzatore Data
Dott. Geol. Marco Santi Bortolotti
Dott. Geol. Stefano Cavallini
Dott. Geol. Roberto Saloni

7.1 - 
-

Nord
scala - 1:5.000

Dicembre 2015

Legenda

Zone stabili

Zone stabili

Zone stabili suscettibili di
amplificazioni locali

Zone suscettibili di
instabilità

Instabilità di versante

Fa P.G.A. = 1.1-1.2

Fa P.G.A. = 1.5-1.6

Fa P.G.A. = 1.7-1.8

Zone suscettibili di
amplificazioni topografiche

Fa P.G.A. = 1.9-2.0

Fa P.G.A. = 2.1-2.2

Fa P.G.A. = 1.3-1.4

Fa P.G.A. = 2.3-2.4

Fa P.G.A. >= 2.5

Confine Comunale

Area d'indagine

Altri elementi cartografati

Aree con amplificazione
topografica Ft=1.05

1.1-1.2

1.3-1.4

1.5-1.6

1.7-1.8

1.9-2.0

2.1-2.2

2.3-2.4

2.5


